ת"פ 16846-09-15 מדינת ישראל נ' אברהם

לפני כבוד השופט עידו דרויאן-גמליאל
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עוה"ד הרצוג וחבר
המאשימה

נגד
יצחק אברהם

ע"י ב"כ עו"ד אלחדד
הנאשמים

גזר דין

השתלשלות ההליך:

1. ביום 20.12.16, במסגרת הסדר טיעון, הודה הנאשם והורשע בעבירה של תקיפה חובלנית, לפי סעיף 380
לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

2. הנאשם הופנה לשירות המבחן והתקבלו בעניינו שלושה תסקירים, מהימים 26.4.17, 5.9.17 ו-26.12.17.
של רפואית ותעודה ותצלומים [תע/1] הנאשם של קודמות הרשעות גיליון - לעונש התביעה מוצגי לפניי עוד

הנפגע [תע/2].

3. ביום 2.1.18 טענו הצדדים לעונש, לפי המוסכם:

א. עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן;

ב. התביעה תעביר למזכירות בהקדם טופס פרטי מתלונן;

ג. מוצגים, ככל שהיו ופרט לכסף, יועברו להכרעה פרטנית של קצין משטרה;

ד. פיקדון בתיק זה, בתיק קשור, או בתחנת המשטרה, ככל שהיה, יושב למפקיד/ה;

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ג טבת תשע"ח, 10 ינואר 2018, במעמד הצדדים.